
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331.1554942  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
 

================================================================================= 
 

 

Al prof. RIVA ANGELO 

 

Alla prof.ssa CATALANO SERENELLA 

 

Alla prof.ssa MORAGLIO ILARIA 

 

Amministrazione Trasparente 

 

Atti 

 

OGGETTO: Decreto nomina Commissione per il collaudo di beni e forniture  

– A. S.  2023/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’art. 25 del D.lgs. n. 165/2001; 

VISTO l’art. 17 comma 3 del regolamento di contabilità D.I. n. 129 del 28 agosto 

2018; 

VISTA la necessità di costituire una commissione tecnica composta di elementi 

di piena fiducia dell’amministrazione e professionalmente qualificati con 

il compito di procedere al collaudo dei beni e delle forniture che si 

renderanno necessarie per l’a.s. 2023/2024; 

TENUTO CONTO della complessità organizzativa dell’Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATE  le disponibilità espresse da parte del personale docente nel corso del 

Collegio Docenti del 26/10/2023; 

VISTI i curricula dei Docenti disponibili 

 

DECRETA 

 

la costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sarà così composta: 

1. Docente, Moraglio Ilaria – Animatore digitale; 

2. Docente Catalano Serenella; 

3. Docente Riva Angelo. 

 

La Commissione Collaudo: 

✓ Provvede al collaudo delle attrezzature/beni/forniture acquistati; 

✓ Verifica la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le 

attrezzature/beni/forniture acquistati e quelli indicati nelle offerte 

prescelte; 

✓ Redige il verbale. 

 

In caso di attrezzature/beni/forniture che richiedano competenze specialistiche la Commissione 

sarà di volta in volta integrata da risorse umane interne all’istituto con competenze adeguate. 

 

        Il Dirigente Scolastico 

               Daniele Chiffi 

ISTITUTO COMPRENSIVO A. DANTE
C.F. 91055810120 C.M. VAIC878006
N3Y6MF - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0005844/U del 06/11/2023 15:25

VI.7 - Inventario e rendiconto patrimoniale


		2023-11-06T15:13:15+0100
	DANIELE CHIFFI




